
2023 年 8 月 7 日 

お取引先各位 

株式会社アクセント  

代表取締役 阿川道仁  

 

サービス価格改定に関するお知らせ 

 

拝啓、日頃より弊社サービスをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。お客様に質

の高いウェブ制作サービスを提供するべく、弊社は絶えず努力を続けております。しかし、

経済環境の変動と技術開発への要求の高まりに伴い、業界全体の人件費を含むコスト増に

直面しています。品質維持・向上、そして社員待遇改善を図る観点から、残念ながらサービ

ス単価の見直しを決定せざるを得ませんでした。 

 

この決定がお客様への負担増となることを重々承知しておりますが、今後も高品質なサー

ビス提供のための必要措置であるとご理解いただけますと幸いです。 

 

■改定内容 

作業/サービス内容 改定内容 

デザイン、コーディング、開発及び 

その関連作業 

25%程度の値上げ 

制作・CMS 保守料金 25%程度の値上げ 

※案件により個別にご相談となります 

レンタルサーバー/SSL 証明書 ※提供元の料金改定に準じます 

レンタルサーバー/SSL 証明書の手配作業 25%程度の値上げ 

アクセス解析「Log Chaser」 25%程度の値上げ 

CMS（Movable Type）、パッケージ等の 

ライセンス料金 

※提供元の料金改定に準じます 

 

なお、改定は 2023 年 9 月 1 日より施行予定であります。具体的な適用案件や詳細につい

ては追ってご連絡申し上げます。また、何かご不明な点やご相談がございましたら、いつで

もお気軽に弊社及び営業担当までお問い合わせください。 

 

大変恐縮ではございますが、何卒ご理解とご協力のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 


